[image: image1.wmf]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

ASSESSORIA DE GABINETE

PORTARIA 128, DE 02 DE JUNHO DE 2015
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1º. Exonera o servidor MARCKSON MARTINS RIGONI, brasileiro, portador da CPF n.º 105.490.937-70 e da CI n.º 1.985.820-SSPES, do cargo de COORDENADOR, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca, de acordo com a Lei Complementar 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições legais correlatas.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 15 de junho de 2015.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 407 de 02/12/2013.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_149885052.doc
[image: image1.png]